
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
9 1 7 5 2 4

25

╳

16
1
17

2
18

6
20

7
24

9
25

Auszeit

7:13
18:18

Ende
13:46 B  1. VBC Goch S

I II III IV V VI Punkte
9 7 12 6 5 2

2011
14:14

0
15

1
16

3
18

10
19

13
20

14 Auszeit

14:14
19:21

S
A
T
Z

2

Start
13:49 B  1. VBC Goch R

I II III IV V VI Punkte
9 7 12 11 6 2

13

╳

8
1
12

2
13

3 4 7 Auszeit

2:8
4:17

Ende
14:10 A  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
9 1 7 5 8 11

25

1
23

3
24

9
25

13 18 22 Auszeit

23:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU18
Frauen

A  TuS Baerl vs. 1. VBC Goch B
Spiel 5 24.09.2023 13:30 Uhr

Geschwister-Scholl-Gesamtschule
47443 Moers 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Baerl 12/14
1 Merkel, Chantal X
2 Lenz, Talia Cecilia X
3 Wagner, Hanna
4 Rissel, Zoe X
5 Neuhäuser, Lisa X
7 Schneeweis, Emma X
8 Meißner, Mia-Elaine X
9 Tappert, Josefine X

11 Middeldorf, Isabel X
13 Krämer, Emily
14 Krämer, Leonie
15 Nagel, Dorina
A  Libero

15 Nagel, Dorina
A  Offizielle
T Nohr, Lena

CT Jaskolski, Franz
SC Sadowski, Joan

C

B  1. VBC Goch 10/14
2 Scholten, Mara X
4 Falk, NoraMarie
5 Brouwers, Johanna X
6 Niemann, Svea X
7 Migal, Polina X
8 Köhne, Nieke
9 Wegner, Ester X

10 Hondong, Emily
11 Hübner, Antonia X
12 Schick, Talina X
B  Libero
B  Offizielle
T Fritz, Friedhelm

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Baerl 1. VBC Goch B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 16 20 0 1 2
1 0 1 25 2 21 13 0 0 2

3
3 0 2 50 37 33 0 1 4
Start: 13:30 Ende: 14:10 Dauer: 0:40

Sieger: TuS Baerl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jablonska , Maja 1
2 Reischl, Leni 2

Schr. Gillmann, Henrike
Assist. Kittler , Jonna
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


