

Bezirksliga 10 wU18

Frauen

A TuS Baerl vs. 1. VBC Goch B

Spiel 5 24.09.2023 13:30 Uhr

Geschwister-Scholl-Gesamtschule 47443 Moers



_			S		tart 3:30	(A Tu	S Bae	rl	R		ide :46	Œ	1. VE	3C Go	ch	S
	Aufschlagfolge			1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			9	1	7	5	2	4		9	7	12	6	5	2	
l i		Spieleri	r.							25					11	20	20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Calalata													14:14		
Ā		Spielstar	a														
		1. 5.	1	X	1	2	6	7	9 25)	Auszeit		1		10	13 20	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	╽┸	16	17	18	20	24	25)	7:13	15	16	18	19	20)		14:14
		4. 8.								18:18							19:21
L																	

S	Start 13:49		B) 1. VE	BC Go	ch	R	En 14:	de :10	(s			
^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	7	12	11	6	2		9	1	7	5	8	11	
							13							25
Z														
2	X	1	2 13)	3	4	7		1	3	9 (25)	13	18	22	Auszeit
_	Ö	12	าจ				2:8 4:17	23	24	<u>ری</u>				23:12

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
5		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel spieler	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(\mathbf{A})	TuS Baerl	12/14	1	(B)	1. VBC Goch	10/	14
	1	Merkel, Chantal	Х	7	2	Scholten, Mara		Χ
	2	Lenz, Talia Cecilia	Х		4	Falk, NoraMarie		
	3	Wagner, Hanna			5	Brouwers, Johanna		Χ
	4	Rissel, Zoe	Х		6	Niemann, Svea		Χ
	5	© Neuhäuser, Lisa	Х		7	Migal, Polina		Χ
	7	Schneeweis, Emma	Х		8	Köhne, Nieke		
	8	Meißner, Mia-Elaine	Х		9	Wegner, Ester		Χ
	9	Tappert, Josefine	Х		10	Hondong, Emily		
	11	Middeldorf, Isabel	Х		11	Hübner, Antonia		Χ
	13	Krämer, Emily			12	©Schick, Talina		Χ
1	14	Krämer, Leonie			(B)	Libero		
1	15	Nagel, Dorina			B	Offizielle		
1	A				T	Fritz, Friedhelm	T	
1	15	Nagel, Dorina]				
	lack) Offizielle						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen										

			Fraek		14	Krämer, Leonie					
											Nagel, Dorina
(4)	<i>)</i> 10	12 B	aen	1. VE	SC G	UCI	<u> </u>	ノ		$\overline{}$	Libero
W	J	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		<u> </u>	Libero
0	1	25	1	16	20	0	1	2		15	Nagel, Dorina
0	1	25	2	21	13	0	0	2		(A)	Offizielle
			3							T	Nohr, Lena
0	2	50		37	33	0	1	4		T	Jaskolski, Franz
art	. 13	.3U	Endo:							CI	
										SC	Sadowski, Joan
	0 0 0 art	W G 0 1 0 1 0 2 art: 13	W G P 0 1 25 0 1 25 0 2 50 art: 13:30	A Tus Baerl W G P Satz 0 1 25 1 0 1 25 2 3 3 0 2 50	A Tus Baerl 1. VE W G P Satz Dauer 0 1 25 1 16 0 1 25 2 21 3 0 2 50 37 cart: 13:30 Ende: 14:10	W G P Satz Dauer P 0 1 25 1 16 20 0 1 25 2 21 13 0 2 50 37 33 art: 13:30 Ende: 14:10 Dau	A TuS Baerl 1. VBC Gock W G P Satz Dauer P G 0 1 25 1 16 20 0 0 1 25 2 21 13 0 0 2 50 37 33 0 0 2 50 Ende: 14:10 Dauer D	A TuS Baer 1. VBC Goch B W G P Satz Dauer P G W O 1 25 1 16 20 0 1 10 1 25 2 21 13 0 0 0 2 50 37 33 0 1 art: 13:30 Ende: 14:10 Dauer: 0:4	A Tus Baer 1. VBC Goch B W G P Satz Dauer P G W A O 1 25 1 16 20 0 1 2 O 1 25 2 21 13 0 0 2 O 2 50 37 33 0 1 4 art: 13:30 Ende: 14:10 Dauer: 0:40	A TuS Baerl	A TuS Baerl

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Jablonska , Maja		1				
2	Reischl, Leni		2				
			Schr.	Gillmann, Henrike			

Assist. Kittler, Jonna